
Iławianie pamiętają o samotnych i potrzebujących.
Niezwykła Wigilia na Starym Mieście! [ZDJĘCIA, WIDEO]
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Po raz drugi z rzędu grupa mieszkańców Iławy wraz z parafią ze Starego Miasta
zorganizowała wigilię z myślą o tych, którzy nie mają z kim i często gdzie spędzić świąt
Bożego Narodzenia. A o tym, że jest taka potrzeba, świadczyła liczba osób, które
skorzystały z poczęstunku, ale też dobrego słowa i świątecznego, wspaniałego klimatu.

To inicjatywa, przy której ręce same składają się do braw! Grupa
mieszkańców Iławy oraz tzw. „Czerwony Kościół” już po raz drugi z rzędu
zorganizowała na Starym Mieście Wigilię dla najbardziej potrzebujących,
samotnych i bezdomnych mieszkańców Iławy i okolic. Organizatorzy
zachęcali, także na naszym portalu (TUTAJ) do poinformowania osób w potrzebie
o tej wyjątkowej inicjatywie.

A o tym, że jest to inicjatywa nie tylko godna wielkiej pochwały, ale także jak najbardziej
potrzebna, można się było przekonać dzisiaj już na samym początku spotkania. Namiot, który
ustawiony był tuż przy murach kościoła parafii pw. Przemienienia Pańskiego, już o 12.00 szybko
zapełnił się osobami, które chętnie skorzystały z darmowego jedzenia, picia, ale także chwili
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rozmowy z duchownymi i organizatorami Wigilii. Nie zabrakło oczywiście kolęd, które jeszcze
bardziej podkreślały świąteczny klimat.
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Może chleba? Może karpia albo barszczu? A może coś na słodko? Strażacy z Iławy wraz z
wolontariuszami szybko się uwijali, aby serwować kolejne porcje. Na twarzach tych, którzy
skorzystali z tego wydarzenia, zagościł uśmiech. Ale też spokój. I to chyba jest największa
nagroda dla Kamili, Janusza, Krzyśka, Waldka, ojca Albiniaka i wszystkich tych, którzy mieli
swój udział w przeprowadzeniu tego wydarzenia.

No i sprawą oczywistą jest fakt, że dobrze by było, gdyby taka Wigilia była w przyszłości
kontynuowana. Co roku, oczywiście. Trzymamy kciuki za organizatorów i ich entuzjazm do działania!
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